第１号様式（第３関係）（用紙 日本工業規格 A4縦型）

開発行為予備審査依頼書

年  月  日

藤枝市長       様

依頼者 住  所 法人にあっては、

その主たる事務所の所在地

氏  名 法人にあっては、

その名称及び代表者の氏名 ○印

電話番号

氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）

を自署する場合は、押印は不要であること。

下記のとおり開発行為を行いたいので、開発行為等事務処理要領第３の規定により予備審査を

依頼します。

記

１ 開発行為をしようとする場所

２ 区 域 区 分  □ 市街化区域

□ 市街化調整区域

□ 都市計画区域以外の区域

３ 用 途 地 域

（建蔽率   ％ 容積率   ％）

４ 面    積                  ㎡

５ 目    的

６ 予定建築物等